СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Сельское поселение  «Село Дворцы»
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН  КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  14.07.2017 г.                                                                                                  №  142

«О   передаче муниципального имущества
муниципального образования сельского поселения  «Село Дворцы»
МР «Дзержинский район» Калужской области».

      В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (ред. от 28.11.2015 г.), Уставом МО СП «Село Дворцы» и  в связи с проведением неотложных мер по решению вопросов местного значения Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Дворцы»
РЕШИЛА:

          1. Передать  на баланс МР «Дзержинский район» Калужской области объекты коммунально-бытового назначения и инженерной инфраструктуры, являющиеся собственностью муниципального образования  сельского поселения «Село Дворцы» Дзержинского района Калужской области
- нежилое помещение (здание котельной), общей площадью 270,7 кв. м., расположенное по адресу: Калужская область, Дзержинский район, с. Дворцы, ул. Фёдорова (свидетельство о государственной регистрации права от 06.06.2006 г. 40 АА 017539, кадастровый (условный) номер 40-40-04/009/2005-582  (Приложение 1);
- тепловые сети, протяженностью 1652, 0 п. м., расположенные по адресу:  Калужская область, Дзержинский район, с. Дворцы, ул. Фёдорова  (от котельной), свидетельство о государственной регистрации права от 06.06.2006 г. 40 АА 017540, КН 40-40-04/009/2005-578 (Приложение 2);
- оборудование котельной, согласно Приложения 3;
- Администрации муниципального образования  сельского поселения «Село Дворцы» Дзержинского района Калужской области подготовить всю необходимую документацию для выполнения данного решения.
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Обнародовать  данное решение  на стендах в специально отведённых и утвержденных сельской думой  местах для размещения муниципальных правовых актов, и на сайте администрации http://www.admkondrovo.ru .
4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

  Зам. Главы
муниципального образования
Сельское поселение «Село Дворцы»                                                               В.В. Сущенко